
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 - 20122 Milano, Italy 

  

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Dir. RU/AC/DF/mm 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e in particolare l’art. 30; 

Visto il CCNL del Comparto Università del quadriennio 2006/2009, sottoscritto in data 16 
ottobre 2008 e in particolare l’art. 57; 

Visto il regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, emanato con 
Decreto del Direttore Amministrativo n. 271815 del 31/12/2010; 

Vista la circolare n. 180/2018 del 19 dicembre 2018, con la quale vengono resi noti alcuni 
posti vacanti disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, e in particolare 
presso il Caslod – Area Milano Centro, di categoria B, Area servizi generali e tecnici 
(individuato dal codice 2); 

Constatato che per la suddetta posizione è pervenuta una candidatura di mobilità interna; 

Vista la necessità di costituire una Commissione per la valutazione della domanda di mobilità; 

Vista la Determina del Direttore Generale n. 1961/2019 del 13 febbraio 2019 di costituzione 
della suddetta Commissione; 

Visto il verbale delle operazioni della suddetta Commissione, predisposto dall'Ufficio Gestione 
e Organizzazione Pta e constatata la regolarità degli atti; 

DETERMINA 

la procedura di mobilità interna per la posizione bandita con circolare n. 180/2018 del 19 
dicembre 2018, per il Caslod – Area Milano Centro di cat. B, Area Servizi Generali e Tecnici 
(codice 2), si conclude con il seguente esito: 

 Toretti Silvana – Profilo pienamente idoneo alla posizione 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 

 


		2019-02-18T10:21:04+0100
	Conte Roberto Bruno




